АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2023 к 2329—па

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Южно-Сахалинска от
26.07.2016 Мi 2355 «06 утверждении
Положения о Комиссии по
проведению аукционов на право
заключения договора о развитии
застроенной территории в городском
округе <(Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 ЗЧЪ 131-Ф3
«06 общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерациид, ст.3 7 Устава городского округа <(Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 26.07.2016 1Ч 2355 «06 утверждении Положения о
Комиссии по проведению аукционов на право заключения договора о развитии
застроенной территории в городском округе «Город Южно-Сахалинсю>.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления возложить на директора
Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска
(Ю д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин